
 

Uchwała Nr LVIII/84/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

w sprawie  zatwierdzenia Aneksu do Planu Odnowy Miejscowości Mychów na lata 2014-

2020               

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013  poz.594, późn. zm.) w związku z § 10 ust.2 pkt 2 lit. b  rozporządzenia  Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju  Wsi  z dnia  14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych  warunków                

i trybu przyznawania  pomocy finansowej  w ramach działania „Odnowa  i rozwój wsi 

„objętego Programem  Rozwoju Obszarów Wiejskich   na lata 2007 – 2013  ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 501 z późn. zm.)  

Rada  Gminy uchwala co następuje : 

§ 1 

Zatwierdza się Aneks do Planu Odnowy  Miejscowości Mychów na lata 2014-2020 

stanowiący  załącznik  do niniejszej  uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/84/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z  dnia7 listopada 2014 roku 

ANEKS  

DO PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI 

MYCHÓW  

NA LATA 2014-2020 

 

opracowany przez mieszkańców wsi Mychów 

 

Mychów 2014 

 

 



Wprowadza się nowe zapisy do Planu Odnowy Miejscowości Mychów 

6. Obszar o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców wsi Mychów 

Obszarem o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców wsi Mychów jest centrum wsi. 

Obejmuje on obszar od kościoła pod wezwaniem świętej Barbary do terenu na którym 

powstaje centrum rekreacyjno – sportowe w Mychowie. Przez centrum miejscowości 

przebiega droga powiatowa 0665T, przy której znajdują się przystanki autobusowe 

umożliwiające dojazd zarówno do centrum miejscowości, jak i do pobliskiego Ostrowca Św.  

Na obszarze miejscowości Mychów o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców 

zlokalizowane są między innymi następujące obiekty leżące w centrum miejscowości i 

stanowiące centrum życia społecznego: 

1. Kościół p.w. św. Barbary 

2. Teren przykościelny z plebanią 

3. Zatoczka autobusowa 

4. Teren na którym powstaje centrum rekreacyjno – sportowe,  obejmujący powstającą 

świetlicę oraz planowane boisko sportowe 

5. Cmentarz parafialny z przyległym terenem 

Obiekty te stanowią obszar o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb religijnych, 

edukacyjnych, kulturalnych, społecznych i patriotycznych mieszkańców.   

 

Mapka z zaznaczonymi obiektami leżącymi w centrum miejscowości.  



                                                       U Z A S A D N I E N I E  

 

                          Mieszkańcy  miejscowości Mychów  podczas  zebrania wiejskiego  w dniu  5 

listopada 2014  roku  podjęli  uchwałę  w sprawie przyjęcia Aneksu do  Planu Odnowy  

Miejscowości na lata 2014-2020 

W celu  wykorzystania  inicjatywy  mieszkańców, dla poprawy  warunków                   

i jakości życia na wsi, jak również dla możliwości  ubiegania się o dofinansowanie zadań  

objętych planem  podjęcie  uchwały  uznaje się za zasadne.  

 


